РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                              ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                              ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИЛЕПСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                               РЕШЕНИЕ

11 августа  2017 года                                                               № 31

д. Победное

О внесении изменений в графическую часть

Правил землепользования и застройки

Прилепского сельского поселения

Залегощенского района Орловской области,

утвержденных решением Прилепского сельского

Совета народных депутатов № 30 от 26 декабря 2012 года

       В соответствии с Приказом № 01-18/18 от 05 августа 2016 года Управления градостроительства, архитектуры и землеустройства Орловской области, а также с учётом результатов публичных слушаний Прилепский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в графическую часть в целях приведения в соответствие с требованиями федерального законодательства.

(приложение: графическая часть 2 л., в 1 экз.)
      2.   Обнародовать решение в установленном порядке и разместить в сети

           «Интернет» на официальном сайте  Прилепского сельского

             поселения Залегощенского района Орловской области по адресу:
             www.prilepskoe.admzalegoch.ru

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

 Глава Прилепского сельского поселения                          Л.Н. Курахмаева
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Mmummmmmmmm

Kapra rpagocTpoutensHoro
BHOCUMBIE USMEHEHWA

"
3oum
Di— B cOCTaBe Jement macesenmnix mymxTos Cxl
o S— ca
3oHb CICUHATLHOTO HAIHAYCHHS
7] 3oust kanabuma Cul
@Mm‘—“—m
3oun! BOAHEIX ofLekTOR
-Mmmhh-—ll
3onm necos
-l—lm-_-ﬂ.ll
=] - L £3 = e Momee ramave o B
Saneroue o nowrencioe. oa C Nomercioe . m |srsemsonnsy e ca
2| srecamomt Ppwnencroe. o o2 2 Mowmesce 1, w2 571406010128 -
) = 02 o
13 | sreroumomd Npwnencxoe. a1, o - oa 3 | seerouncmd punercoe. 1, W12 57:14:02601016 oy o
2 Baresoueroud Mowrencxoe %, o e oa il | Soreroumons Flpmnencoe: %1 W12, 0 | 57:14:0260101:63 - oa
25 |seerousowi Mownenoeoe 2, w2 — ™~ (35 |deereemon Meanenose x, 02 e o2
e Dpwnencroe 2, wr2 — oa 36 |Seroumensd Mpmoercme . o2 e o2
7 |rerweom Mpwnencee 2, wr2, ot ok oa 37 | eeerommcns Npwnencne: w1, 00 02 | S71402601005 e ca
2 |ssreoumons Novomecoe. 2, o s = 30 |eoumcm Npnercoe 1, ca 5714028010118 . o
3 |Brercumom Mpwrencaoe. w02 '__ £ 9 |eercsmces Mpanencee X, o 57.14:0260101:65 = ca
20 | seseousom  Nownenowe. %1, 02 | = = |9 | Beercumond Npanercoe x, 0 | — 0